
Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Celostátní finále 2024

Kolo 1
 1. Klasické 6×6  5 b 15. Klasické 9×9  35 b

 2. Klasické 6×6  5 b 16. Klasické 9×9  35 b

 3. Klasické 6×6  5 b 17. Klasické 9×9  30 b

 4. Klasické 6×6  5 b 18. Klasické 9×9  30 b

 5. Klasické 6×6  5 b 19. Klasické 9×9  30 b

 6. Klasické 6×6  5 b 20. Klasické 9×9  30 b

 7. Nepravidelné 7×7 15 b 21. Klasické 9×9  30 b

 8. Nepravidelné 7×7 20 b 22. Klasické 9×9  30 b

 9. Součtovka 6×6 10 b 23. Diagonální 9×9  45 b

10. Součtovka 6×6 10 b 24. Jdou za sebou 9×9 40 b

11. Rozdílovka 6×6 10 b 25. Součtovka 9×9  40 b

12. Rozdílovka 6×6 15 b 26. Rozdílovka 9×9  45 b

13. Jdou za sebou 6×6 10 b 27. Sudoliché 9×9  25 b

14. Jdou za sebou 6×6 10 b 28. Nepravidelné 9×9 45 b

družstvo: _______________ body: ______



Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Celostátní finále 2024

Kolo 2

družstvo: _______________ body: ______

6×6 9×9

HALAS



Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Celostátní finále 2024

Kolo 3

družstvo: _______________ body: ______

6×6

součet

rozdíl

9×9



Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Celostátní finále 2024

družstvo: _______________ body: ______

2 3 41

2 3 41složeno

vyřešeno

HALAS

Kolo 4



1. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 2. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

 
2

 
4

 
3

6      

   6  2

2  6  3  

   3 1  

5
 

1
   

5
 

4
   

   5 1  
4  3  5  

 2    6
 4 1    

   
6

  



3. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 4. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

4 5
    

6   4  3

   6  2
 3 6    

     1
 
6 2

 
4

 

  
6

  
5

 2    1

1   6   

  3  5  

   2 4  

4 3
    



5. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 6. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

 
5

  
4

 

 2  1  5

    6  

3  1    

    1 6

6
 

2
   

4
 

3
 

6
 

   5   
5  2    

 3  4   

1     6
    

5 1



8. Nepravidelné 7×7  (20 b)7. Nepravidelné 7×7  (15 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

    

    

     

     

    

    

     

    

     

     

    

    

    

    

     

     

    

    

     

    

     

     

    

    

5

4

5

7

1

2

4

6

1

5

4

3

2

6

3

7

1

6

6

4

4

7

1

5

3

4



9. Součtovka 6×6  (10 b) 10. Součtovka 6×6  (10 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

6

8

7

7

6

4

6

9
 
5

  
3

 
2     4

      

      

1      

 
6

    

3

6

9

7

3

4

7

8
    

2
 

 4    3

      

      

6      

 
5

   
1



11. Rozdílovka 6×6  (10 b) 12. Rozdílovka 6×6  (15 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

2

1

2

3

1

1

2

3

    
5

 

 6    2

      

      

4    1  

 
3

    

3

2

2

1

1

3

5

5

1
   

4
 

     2

      

   5   

6      

 
3

    



13. Jdou za sebou 6×6  (10b) 14. Jdou za sebou 6×6  (10b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Dvojice sousedících polí označené malým kroužkem obsahují čísla 
jdoucí za sebou (například 2-3 nebo 6-5).
Všechna taková místa jsou vyznačena ... tedy tam, kde kroužek 
není, rozdíl sousedících čísel je alespoň dva.
(Úloha je též známá jako Sousledné sudoku.)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Dvojice sousedících polí označené malým kroužkem obsahují čísla 
jdoucí za sebou (například 2-3 nebo 6-5).
Všechna taková místa jsou vyznačena ... tedy tam, kde kroužek 
není, rozdíl sousedících čísel je alespoň dva.
(Úloha je též známá jako Sousledné sudoku.)

3
     

    1  

  4    

   3  1
 5     

   
2

  

   
2

 
3

      

   1   

1  2    

    3  

2
     



16. Klasické sudoku 9×9  (35 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

15. Klasické sudoku 9×9  (35 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

    4  2  8

 3    1    
9  8      6

    7 9  5  

4     5   2

7  2       

 4  6   9   

2  5     6  

 8  5 9  1   

    3 6  2  

 8       1

2 7  5  1    

  8  2  4  7

3    1 8   5

5  9    2   

 5  6  9    

 9 4    1 7  

   1 8  5   



17. Klasické sudoku 9×9  (30 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

18. Klasické sudoku 9×9  (30 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

   4 9  2  7

6  9  3     
3        1

   9      

 9 3     6 5
 1  7  5   9

4 3   1   7  

  6 5 8     

  5    1 4  

4  3   8    

   3   2 8  
5   1  6    

 5 1       

    7 1 9  8

2  8  4    7
 2   1   9  

 1     8  4
    3 2  6  



20. Klasické sudoku 9×9  (30 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

19. Klasické sudoku 9×9  (30 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

   2 6   3  

 4 2  7     

 3     8  1

9   8  2    

2 7      1 5
   9    8 6
  6      4

8    3 5    

  3  2 6 1   

 3  9  7    

    8  3   
4 8 1     2  

 5 8      2
   2 1   3  

  2  5    8
   7  4 5   

7     1 4  6

6 1     2   



22. Klasické sudoku 9×9  (30 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

21. Klasické sudoku 9×9  (30 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

 1    9  5  

   2    4 8

5  2   6    

   1   8  9

7 6 1       

   3  2  6  

8    9  7   

6    2    3
 7 5  8  9   

 5   8 3    
8  4    3   

    5  7 1  

   1  8   7

7      4  9

2  3   7    

 6  3    4  

9  8      3
 2  8 1   9  



24. Jdou za sebou 9×9  (40 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Dvojice sousedících polí označené malým kroužkem obsahují čísla 
jdoucí za sebou (například 2-3 nebo 6-5).
Všechna taková místa jsou vyznačena ... tedy tam, kde kroužek 
není, rozdíl sousedících čísel je alespoň dva.
(Úloha je též známá jako Sousledné sudoku.)

23. Diagonální  (45 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Obě vyznačené diagonály obsahují kompletní sadu čísel 1 až 9.

 2      6  
8  9 3      

 5  2    7  

 4 3  5     

   4   9  7
      5  8
    8 4    

4  5      3
    1

1

3  8  

4         

   2  1    

       2 7

 5        

    6     

 4     8  5
     3  5  

  7    6   

  3   5    



25. Součtovka 9×9  (40 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených čtvercích.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

26. Rozdílovka 9×9  (45 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených čtvercích.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

8

7

1415

8

10

10

12

13

12

14

7

7

7

13

11

12

16

11

14

 3   4   8  
1   9     4

  7       

 2        

7        3
       1  

      6

6

  

     5   1
    1   3  

5

1

45

1

2

3

3

5

1

5

6

2

2

5

4

5

3

6

3

 2   8   6  
7   9     5

  6       

 1    4    

6    5    9
   6    4

4

 

  7    5
5

  

     3   4
    7   9  



28. Nepravidelné 9×9  (45 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

27. Sudoliché  (25 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Šedá políčka obsahují sudá čísla (2-4-6-8), bílá lichá (1-3-5-7-9).

    

    

    
    

    

    

    

    

    

  6       

      1 5 8

7     1    

   1  4    

      3   

  9 2    8  

 7   1    3
 5    6    

 6     2  5

   9     7

 1   9  8

8

3  

   2     4

2  5   4    

 8   6    1

1

   7   5   

 6    3  1  

 2     4 8  

6  2  8     



2

1

4

3

Jdou za sebou : malý samuraj   (4×6×2 body)

Vyplňte každou dílčí tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se  neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Dvojice sousedících polí označené malým kroužkem obsahují čísla jdoucí za sebou 
(například 2-3 nebo 6-5).
Všechna taková místa jsou vyznačena ... tedy tam, kde kroužek není, rozdíl 
sousedících čísel je alespoň dva.
Navíc platí, že tam, kde se stýkají dvě sousední tabulky, čísla přes hranu také jdou 
za sebou, což naznačují malé kroužky na šedém pozadí.



5

9

3

1

1

6

4

5

5

9

2

27

1

7

4

5

9

9

3

8

2

4

1

4

5

3

6

8

2

1

1

Jdou za sebou : velký samuraj   (4×9×4 body)

Vyplňte každou dílčí tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se  
neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani ve vyznačených 
čtvercích.
Dvojice sousedících polí označené malým kroužkem 
obsahují čísla jdoucí za sebou (například 2-3 nebo 6-5).
Všechna taková místa jsou vyznačena ... tedy tam, kde 
kroužek není, rozdíl sousedících čísel je alespoň dva.
Navíc platí, že tam, kde se stýkají dvě sousední tabulky, 
čísla přes hranu také jdou za sebou, což naznačují malé 
kroužky na šedém pozadí.



5

6

8

11

9

4

5

11

4 9

39

6

11

5

9

9

8

8

2

9

3

9

5

7

9

6 9 6 7 4

8 7 7 6 6

6

4

3

3

5

1

1

5

2

3

1

3

2

6

4

5

3

2

5

2

4

4

3

2

4

3

5

3

5

4

2

6

1

1

1

1

1

5

2

1

4 4

22

1

3

3

3

4

4

0

4

1

1

4

2

4

2

3 1 1 2 5

0 1 1 1 4

2

4

1

4

3

4

1

1

3

1

4

3

2

2

1

6

4

2

3

4

6

6

3

5

3

3

6

5

6

4

2

5

Součtovka : malý samuraj   (4×6×2 body)

Vyplňte každou dílčí tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se  neopakovala v žádném řádku, sloupci, 
ani ve vyznačených obdélnících.
Číslo v kroužku udává součet čísel ve dvou polích, do nichž vedou odpovídající čárky. Rozdílovka : malý samuraj   (4×6×2 body)

Vyplňte každou dílčí tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se  neopakovala v žádném řádku, sloupci, 
ani ve vyznačených obdélnících.
Číslo v kroužku udává rozdíl čísel ve dvou polích, do nichž vedou odpovídající čárky.



1
3

3
1
3

1
0

7 1
0 7

1
7

1
2 6

7
1
5

4

9
11

11

1
0

1
0

11

11116

1
4

7
8

11 7 4 1
3

1
4 9 1
5

1
8 7 7 7 6 9 1
6 7

8
4

1
0

6
1
6

11
1
0

9

11
9

4
1
0

1
4

1
2

8
6

2

8

5

7

1

2

9

8

8

1

1

2

2

5

7

6

3

5

6

7

6

6

3

5

5

1

6

9

9

6

4

2

2

9

8

5

3

8

9

9

8

4

1

8

1

9

9

3

7

1

2

5

4

7

7

2

2

5

4

4

5

2

3

9

7

2

5

7

S
o

u
čt

o
v

k
a 

: v
el

k
ý

 s
am

u
ra

j  
 (

4×
9×

4 
b

o
d

y
)

V
yp

lň
te

 k
až

do
u 

dí
lč

í t
ab

ul
ku

 č
ís

ly
 1

 a
ž 

9 
ta

k,
 a

by
 s

e 
 n

eo
pa

ko
va

la
 v

 ž
ád

né
m

 ř
ád

ku
, s

lo
up

ci
, 

an
i v

e 
vy

zn
ač

en
ýc

h 
čt

ve
rc

íc
h.

Č
ís

lo
 v

 k
ro

už
ku

 u
dá

vá
 s

ou
če

t č
ís

el
 v

e 
dv

ou
 p

ol
íc

h,
 d

o 
ni

ch
ž 

ve
do

u 
od

po
ví

da
jí

cí
 č

ár
ky

.



4

1
2

1

2 4 2

3 5 2

4
2

3

4
4

3

158

338

2
7

3

2 5 4 0 5 0 5

3 3 5 2 6 2 2 6

1
4

5
0

0
4

5
4

3
2

2
2

4
0

7
4

8
4

2

2

1

5

4

2

9

8

3

6

6

9

3

7

6

3

8

8

7

4

7

1

2

4

1
4

2

9

9

7

8

8

7

7

3

3

6

9

2

4

3

3

2

1

4

3

1

5

2

5

5

6

8

8

9

2

7

98

7

1

3

9

7

4

2

2

4

9

9

5

5 1

6

R
o

zd
íl

o
v

k
a 

: v
el

k
ý

 s
am

u
ra

j  
 (

4×
9×

5 
b

o
d

ů
)

V
yp

lň
te

 k
až

do
u 

dí
lč

í t
ab

ul
ku

 č
ís

ly
 1

 a
ž 

9 
ta

k,
 a

by
 s

e 
 n

eo
pa

ko
va

la
 v

 ž
ád

né
m

 ř
ád

ku
, s

lo
up

ci
, 

an
i v

e 
vy

zn
ač

en
ýc

h 
čt

ve
rc

íc
h.

Č
ís

lo
 v

 k
ro

už
ku

 u
dá

vá
 ro

zd
íl

 č
ís

el
 v

e 
dv

ou
 p

ol
íc

h,
 d

o 
ni

ch
ž 

ve
do

u 
od

po
ví

da
jí

cí
 č

ár
ky

.



 
 

1

5

78

4

 

Vkládačka 1
Vložte do obrazce čtyři vhodné dílky tak, aby vzniklo platné zadání sudolichého sudoku. Dílky 
nesmí překrýt žádné zadané číslo, ani se nepřekrývají navzájem. Žádný dílek nesmíte použít ve dvou 
různých úlohách.
Výslednou tabulku pak dovyplňte čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v tučně ohraničených oblastech. Sudá čísla (2-4-6-8) musí být v šedě podbarvených 
polích, lichá čísla (1-3-5-7-9) musí být v bílých polích.

Hodnocení: Za složení (správně označené dílky) je 15 bodů. Za správné vyplnění složené tabulky je 
dalších 30 bodů.



 

 

 

2

2

32

5

 

Vkládačka 2
Vložte do obrazce čtyři vhodné dílky tak, aby vzniklo platné zadání sudolichého sudoku. Dílky 
nesmí překrýt žádné zadané číslo, ani se nepřekrývají navzájem. Žádný dílek nesmíte použít ve dvou 
různých úlohách.
Výslednou tabulku pak dovyplňte čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v tučně ohraničených oblastech. Sudá čísla (2-4-6-8) musí být v šedě podbarvených 
polích, lichá čísla (1-3-5-7-9) musí být v bílých polích.

Hodnocení: Za složení (správně označené dílky) je 15 bodů. Za správné vyplnění složené tabulky je 
dalších 30 bodů.



 
3

2

35

3

 

Vkládačka 3
Vložte do obrazce čtyři vhodné dílky tak, aby vzniklo platné zadání sudolichého sudoku. Dílky 
nesmí překrýt žádné zadané číslo, ani se nepřekrývají navzájem. Žádný dílek nesmíte použít ve dvou 
různých úlohách.
Výslednou tabulku pak dovyplňte čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v tučně ohraničených oblastech. Sudá čísla (2-4-6-8) musí být v šedě podbarvených 
polích, lichá čísla (1-3-5-7-9) musí být v bílých polích.

Hodnocení: Za složení (správně označené dílky) je 15 bodů. Za správné vyplnění složené tabulky je 
dalších 30 bodů.



  

 

4

4

13

2

 

Vkládačka 4
Vložte do obrazce čtyři vhodné dílky tak, aby vzniklo platné zadání sudolichého sudoku. Dílky 
nesmí překrýt žádné zadané číslo, ani se nepřekrývají navzájem. Žádný dílek nesmíte použít ve dvou 
různých úlohách.
Výslednou tabulku pak dovyplňte čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v tučně ohraničených oblastech. Sudá čísla (2-4-6-8) musí být v šedě podbarvených 
polích, lichá čísla (1-3-5-7-9) musí být v bílých polích.

Hodnocení: Za složení (správně označené dílky) je 15 bodů. Za správné vyplnění složené tabulky je 
dalších 30 bodů.



  

   

 1

9

3

2

  

   

 1

9

3

2

   

  

  

  2

7

3

2

   

  

  

  2

7

3

2

  

   

  

   4

4

1

6

  

   

  

   4

4

1

6

  

  

  

  4

5

4

9

  

  

  

  4

5

4

9

 



 
 

 

 

 
  

 

 

 

1

4

9

7

 
 

 

 

 
  

 

 

 

1

4

9

7
 

 

 

 

 

 
 

6

7

3

7

 

 

 

 

 

 
 

6

7

3

7

 

 
 

  

  

9

5

4

1

 

 
 

  

  

9

5

4

1

 

 

 

 

 
 

 

 

9

7

7

2

 

 

 

 

 
 

 

 

9

7

7

2

 



 
 

 
 

 

 

 
 

 

9

5

3

5

 
 

 
 

 

 

 
 

 

9

5

3

5

 
 

 
 

 
 

 
 

1

7

5

8

 
 

 
 

 
 

 
 

1

7

5

8

 
  

 

 
 

 

 

 

8

3

9

7

 
  

 

 
 

 

 

 
8

3

9

7

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6

7

2

2

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6

7

2

2

 



 

 

 

 

 

 

  

 

4

2

8

7

 

 

 

 

 

 

  

 

4

2

8

7
 

 

 

 

  

 

 

 

7

5

2

2

 

 

 

 

  

 

 

 

7

5

2

2

  

 

 

  

 

 

 2

4

3

5

  

 

 

  

 

 

 2

4

3

5

 

 

  

 

 

  5

9

4

1
 

 

  

 

 

  5

9

4

1

 



1

6

11

2

7

12

3

8

13

4

9

14

5

10

1 2 5 4 6 3

6 4 3 5 2 1

3 1 4 6 5 2

2 5 6 1 3 4

4 6 2 3 1 5

5 3 1 2 4 6

5 1 4 2 6 3

2 3 6 5 1 4

4 6 3 1 5 2

1 2 5 4 3 6

6 4 1 3 2 5

3 5 2 6 4 1

4 5 3 1 2 6

6 2 1 4 5 3

5 1 4 6 3 2

2 3 6 5 1 4

3 4 5 2 6 1

1 6 2 3 4 5

3 1 6 4 2 5

5 2 4 3 6 1

1 4 5 6 3 2

2 6 3 1 5 4

6 5 1 2 4 3

4 3 2 5 1 6

1 5 3 6 4 2

4 2 6 1 3 5

2 4 5 3 6 1

3 6 1 5 2 4

5 3 4 2 1 6

6 1 2 4 5 3

4 5 3 1 6 2

2 1 6 5 3 4

5 4 2 6 1 3

6 3 1 4 2 5

1 2 5 3 4 6

3 6 4 2 5 1

   

  

   

  

  

 

   

  

  

   

  

  

 

  

  

 

  

 

  

  

 

 

3

1

2

5

7

4

6

6

5

1

4

3

2

7

4

2

7

1

6

3

5

2

6

3

7

5

1

4

5

3

4

6

2

7

1

1

7

6

2

4

5

3

7

4

5

3

1

6

2

   

   

   

   

  

   

   

   

   

   

4

2

1

7

6

5

3

3

7

6

5

4

2

1

2

5

4

6

1

3

7

6

1

5

2

3

7

4

1

3

7

4

2

6

5

7

4

2

3

5

1

6

5

6

3

1

7

4

2

    

 

  

  

 

  

     

 

  

  

 

 

6

8

7

7

6

4

6

9

6 5 2 4 3 1

2 1 5 3 6 4

4 3 6 1 2 5

3 2 4 5 1 6

1 4 3 6 5 2

5 6 1 2 4 3

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

3

6

9

7

3

4

7

8

5 6 3 1 2 4

1 4 2 6 5 3

2 1 5 3 4 6

4 3 6 5 1 2

6 2 1 4 3 5

3 5 4 2 6 1

2

1

2

3

1

1

2

3

1 4 2 3 5 6

5 6 1 4 3 2

3 2 5 6 4 1

2 1 3 5 6 4

4 5 6 2 1 3

6 3 4 1 2 5

3

2

2

1

1

3

5

5

1 2 6 3 4 5

4 5 3 1 6 2

2 4 5 6 3 1

3 6 1 5 2 4

6 1 4 2 5 3

5 3 2 4 1 6

3 1 6 4 5 2

4 2 5 6 1 3

1 3 4 5 2 6

5 6 2 3 4 1

2 5 3 1 6 4

6 4 1 2 3 5

6 1 4 2 5 3

4 5 6 3 2 1

3 2 5 1 6 4

1 3 2 5 4 6

5 6 1 4 3 2

2 4 3 6 1 5



18171615

22212019

5 7 1 9 4 6 2 3 8

6 3 4 8 2 1 5 7 9

9 2 8 3 5 7 4 1 6

8 1 3 2 7 9 6 5 4

4 6 9 1 3 5 7 8 2

7 5 2 4 6 8 3 9 1

1 4 7 6 8 3 9 2 5

2 9 5 7 1 4 8 6 3

3 8 6 5 9 2 1 4 7

4 1 5 8 3 6 7 2 9

9 8 3 2 7 4 6 5 1

2 7 6 5 9 1 8 4 3

1 6 8 9 2 5 4 3 7

3 2 7 4 1 8 9 6 5

5 4 9 7 6 3 2 1 8

7 5 1 6 4 9 3 8 2

8 9 4 3 5 2 1 7 6

6 3 2 1 8 7 5 9 4

8 5 1 4 9 6 2 3 7

6 2 9 1 3 7 8 5 4

3 4 7 2 5 8 6 9 1

5 6 8 9 4 3 7 1 2

7 9 3 8 2 1 4 6 5

2 1 4 7 6 5 3 8 9

4 3 2 6 1 9 5 7 8

1 7 6 5 8 4 9 2 3

9 8 5 3 7 2 1 4 6

4 6 3 7 2 8 5 1 9

1 7 9 3 5 4 2 8 6

5 8 2 1 9 6 4 7 3

7 5 1 9 8 3 6 4 2

6 3 4 2 7 1 9 5 8

2 9 8 6 4 5 1 3 7

8 2 6 4 1 7 3 9 5

3 1 7 5 6 9 8 2 4

9 4 5 8 3 2 7 6 1

5 8 9 2 6 1 4 3 7

1 4 2 3 7 8 5 6 9

6 3 7 5 9 4 8 2 1

9 6 5 8 1 2 7 4 3

2 7 8 6 4 3 9 1 5

3 1 4 9 5 7 2 8 6

7 2 6 1 8 9 3 5 4

8 9 1 4 3 5 6 7 2

4 5 3 7 2 6 1 9 8

2 3 6 9 4 7 8 5 1

5 7 9 1 8 2 3 6 4

4 8 1 5 3 6 9 2 7

3 5 8 6 7 9 1 4 2

9 4 7 2 1 8 6 3 5

1 6 2 4 5 3 7 9 8

8 2 3 7 6 4 5 1 9

7 9 5 3 2 1 4 8 6

6 1 4 8 9 5 2 7 3

4 1 7 8 3 9 6 5 2

3 9 6 2 5 7 1 4 8

5 8 2 4 1 6 3 9 7

2 3 4 1 6 5 8 7 9

7 6 1 9 4 8 2 3 5

9 5 8 3 7 2 4 6 1

8 2 3 5 9 4 7 1 6

6 4 9 7 2 1 5 8 3

1 7 5 6 8 3 9 2 4

1 5 2 7 8 3 9 6 4

8 7 4 6 9 1 3 2 5

6 3 9 4 5 2 7 1 8

4 9 5 1 6 8 2 3 7

7 1 6 2 3 5 4 8 9

2 8 3 9 4 7 6 5 1

5 6 1 3 7 9 8 4 2

9 4 8 5 2 6 1 7 3

3 2 7 8 1 4 5 9 6



26252423

2827

3 2 7 1 9 5 8 6 4

8 6 9 3 4 7 2 5 1

1 5 4 2 6 8 3 7 9

7 4 3 8 5 9 6 1 2

5 1 8 4 2 6 9 3 7

2 9 6 7 3 1 5 4 8

9 3 1 5 8 4 7 2 6

4 8 5 6 7 2 1 9 3

6 7 2 9 1 3 4 8 5

4 2 5 7 9 8 1 3 6

3 7 6 2 5 1 4 8 9

1 8 9 3 4 6 5 2 7

7 5 1 8 2 9 3 6 4

9 3 8 5 6 4 2 7 1

6 4 2 1 3 7 8 9 5

2 9 4 6 1 3 7 5 8

5 1 7 9 8 2 6 4 3

8 6 3 4 7 5 9 1 2

8

7

1415

8

10

10

12

13

12

14

7

7

7

13

11

12

16

11

14

2 3 5 7 4 6 1 8 9

1 6 8 9 5 3 7 2 4

9 4 7 2 8 1 3 6 5

5 2 6 1 3 4 9 7 8

7 9 1 6 2 8 5 4 3

4 8 3 5 7 9 2 1 6

3 1 4 8 9 7 6 5 2

8 7 2 3 6 5 4 9 1

6 5 9 4 1 2 8 3 7

5

1

45

1

2

3

3

5

1

5

6

2

2

5

4

5

3

6

3

1 2 5 4 8 7 9 6 3

7 3 8 9 6 1 4 2 5

9 4 6 5 3 2 7 8 1

3 1 9 7 2 4 8 5 6

6 7 4 3 5 8 2 1 9

5 8 2 6 1 9 3 4 7

2 9 7 1 4 6 5 3 8

8 5 1 2 9 3 6 7 4

4 6 3 8 7 5 1 9 2

   

    
    

  

  

   

    

8 1 6 4 5 3 7 9 2

3 2 4 6 7 9 1 5 8

7 9 5 8 2 1 4 3 6

5 3 7 1 8 4 6 2 9

2 8 1 9 6 5 3 4 7

6 4 9 2 3 7 5 8 1

4 7 8 5 1 2 9 6 3

1 5 2 3 9 6 8 7 4

9 6 3 7 4 8 2 1 5

4 5 1 9 3 8 6 2 7

7 1 4 6 9 2 8 3 5

8 9 6 2 1 5 3 7 4

2 3 5 8 7 4 1 6 9

5 8 7 3 6 9 2 4 1

1 4 3 7 2 6 5 9 8

9 6 8 5 4 3 7 1 2

3 2 9 1 5 7 4 8 6

6 7 2 4 8 1 9 5 3



251643

463251

314526

645132

132465

526314

1 2 6 3 4 5

5 4 3 2 6 1

6 3 1 5 2 4

2 5 4 6 1 3

3 1 2 4 5 6

4 6 5 1 3 2

4 6 5 1 2 3

3 5 2 6 4 1

2 1 3 4 5 6

5 3 1 2 6 4

1 4 6 5 3 2

6 2 4 3 1 5

341265

625143

462531

153426

534612

216354

475392186

283164975

196875423

942657318

658413792

731289654

814926537

569738241

327541869

1 6 8 5 7 3 9 2 4

9 2 3 4 1 6 8 5 7

5 4 7 9 8 2 6 1 3

4 7 2 6 9 1 3 8 5

3 8 1 7 2 5 4 9 6

6 5 9 3 4 8 1 7 2

2 3 4 1 5 9 7 6 8

7 1 5 8 6 4 2 3 9

8 9 6 2 3 7 5 4 1

2 7 6 9 5 8 1 4 3

1 9 5 6 4 3 8 7 2

3 4 8 2 7 1 5 9 6

5 1 3 7 9 2 6 8 4

4 8 7 5 3 6 9 2 1

6 2 9 1 8 4 7 3 5

8 5 2 3 1 9 4 6 7

9 6 1 4 2 7 3 5 8

7 3 4 8 6 5 2 1 9

347268195

621459873

985371462

176592384

253847916

498613257

519724638

862935741

734186529



6 11

9

4

39

5

9

9

8

8

2

9

3

9

5

7

9

6 9 6 7 4

8 7 7 6 6

152643

321456

463512

634125

245361

516234

421563

653214

536142

142356

265431

314625

3 6 1 4 2 5

5 2 4 3 1 6

6 3 2 5 4 1

1 4 5 2 6 3

2 1 3 6 5 4

4 5 6 1 3 2

2 1 4 6 3 5

3 5 1 2 4 6

4 6 3 5 1 2

5 3 6 4 2 1

1 2 5 3 6 4

6 4 2 1 5 3

1 8 7 3 6 4 5 2 9

6 2 9 5 8 1 7 3 4

5 4 3 9 2 7 6 8 1

3 7 1 8 5 6 9 4 2

2 5 6 4 3 9 1 7 8

8 9 4 7 1 2 3 6 5

4 3 2 1 7 5 8 9 6

9 1 8 6 4 3 2 5 7

7 6 5 2 9 8 4 1 3

295867341

673145928

481239567

739426815

128953674

564781293

916378452

352614789

847592136

3 9 8 6 1 5 2 4 7

1 5 4 8 2 7 3 9 6

7 2 6 4 3 9 1 5 8

8 3 9 7 4 1 5 6 2

4 6 5 2 8 3 9 7 1

2 1 7 9 5 6 4 8 3

6 7 3 5 9 2 8 1 4

9 8 1 3 7 4 6 2 5

5 4 2 1 6 8 7 3 9

357984261

621537894

489162537

945218376

873695412

162473985

218356749

794821653

536749128

13 7

10

7

7154

10

10

11

1478

11

7

4

13

14

9

15

18

7

7

7

6

9

16

7

8 4 10 6 16 11 10 9

11 9 4 10 14 12 8 6



1 1

1

5

22

3

3

4

4

0

4

1

1

4

2

4

2

3 1 1 2 5

0 1 1 1 4

426513

132465

651342

245136

513624

364251

261354

534216

342561

615423

456132

123645

1 3 5 2 4 6

2 4 6 3 1 5

4 5 2 6 3 1

3 6 1 5 2 4

5 1 3 4 6 2

6 2 4 1 5 3

6 4 5 3 1 2

3 1 4 2 6 5

5 2 1 6 4 3

1 5 2 4 3 6

2 3 6 1 5 4

4 6 3 5 2 1
4 2

4

2

423

1

5

8

273

2

5

4

0

5

0

5

3

3

5

2

6

2

2

6

1 4 5 0 0 4 5 4

3 2 2 2 4 0 7 4

9 2 6 8 7 1 3 4 5

4 8 7 5 3 6 1 2 9

1 3 5 9 4 2 7 6 8

6 9 4 2 5 7 8 3 1

7 1 2 4 8 3 5 9 6

3 5 8 6 1 9 2 7 4

5 7 3 1 6 4 9 8 2

2 6 1 7 9 8 4 5 3

8 4 9 3 2 5 6 1 7

713896542

652174398

948235761

824953617

197682453

365417289

271548936

439761825

586329174

6 2 9 5 8 1 3 4 7

4 1 7 6 3 9 5 2 8

5 8 3 7 4 2 1 9 6

7 5 8 9 1 4 2 6 3

3 9 6 8 2 5 4 7 1

2 4 1 3 6 7 9 8 5

9 3 2 1 7 8 6 5 4

8 6 4 2 5 3 7 1 9

1 7 5 4 9 6 8 3 2

382719564

796452831

145683927

578964213

621837495

934125786

263548179

859371642

417296358



V
kl

á
d
a
čk

a
 1

V
kl

á
d
a
čk

a
 2

V
kl

á
d
a
čk

a
 3

V
kl

á
d
a
čk

a
 4

8 5 1 6 2 9 3 4 7

9 6 3 4 7 1 5 8 2

2 7 4 3 5 8 1 6 9

6 4 5 8 9 2 7 3 1

7 8 9 5 1 3 4 2 6

1 3 2 7 6 4 9 5 8

5 2 8 1 4 7 6 9 3

3 1 6 9 8 5 2 7 4

4 9 7 2 3 6 8 1 5

2 8 5 1 4 9 6 7 3

1 3 4 6 7 8 9 2 5

7 9 6 5 3 2 8 1 4

9 4 7 8 6 3 2 5 1

8 1 3 9 2 5 7 4 6

6 5 2 7 1 4 3 8 9

4 6 1 2 9 7 5 3 8

3 2 8 4 5 6 1 9 7

5 7 9 3 8 1 4 6 2

5 7 4 8 1 6 9 2 3

8 3 9 7 2 5 6 1 4

6 1 2 9 4 3 7 5 8

7 2 3 1 6 4 5 8 9

4 8 1 5 3 9 2 6 7

9 5 6 2 7 8 4 3 1

2 9 5 4 8 1 3 7 6

1 6 7 3 9 2 8 4 5

3 4 8 6 5 7 1 9 2

3 2 8 9 7 6 4 5 1

6 7 4 5 8 1 3 2 9

9 1 5 2 3 4 8 7 6

5 4 7 6 2 9 1 3 8

8 3 2 1 4 7 9 6 5

1 6 9 8 5 3 7 4 2

7 8 6 4 9 2 5 1 3

4 9 1 3 6 5 2 8 7

2 5 3 7 1 8 6 9 4


